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Zarząd Województwa Małopolskiego
serdecznie zaprasza na konferencję 4 lata dla Małopolski. 

Fundusze Europejskie  
dla Małopolski 2021-2027

Proszę o potwierdzenie obecności do dnia 16 lutego 2023 r. na adres: regionalna@umwm.malopolska.pl (tel.  12 61 60 957)

Szanowni Państwo!
 

Za nami 4 lata pracy dla Małopolan i Małopolski. Wspólnie zrealizowaliśmy wiele inwestycji i projektów, które służą  
mieszkańcom naszego regionu. Na wstępie pragnę Państwu serdecznie podziękować za ten czas wspólnej pracy  
i zaangażowania na rzecz naszej małopolskiej wspólnoty. Najpierw pandemia, a w lutym 2022 roku napaść Federacji  
Rosyjskiej na niepodległą Ukrainę spowodowały, że nasze samorządy musiały przewartościować swoje zamierzenia i pla-

ny. Bezpieczeństwo naszych małych ojczyzn stało się ważne jak nigdy wcześniej. Wspólnie zdaliśmy jednak ten egzamin.  
Te trudne chwile stały się iskrą do nieprawdopodobnej eksplozji dobra w Małopolsce!
 

Ostatnie 4 lata pracy dla Małopolan i Małopolski to także niełatwy proces negocjacyjny z Komisją Europejską. Była to  
droga kręta i wyboista, ale szczęśliwie dotarliśmy do celu i końcem 2022 roku Komisja Europejska zaakceptowała program 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027. Do wykorzystania mamy ok. 13 miliardów złotych! W tym roku do dyspo-

zycji mamy także rekordowy budżet województwa – 2,7 miliarda złotych.
 

Chcemy dzisiaj Państwa serdecznie zaprosić na konferencję „4 lata dla Małopolski. Fundusze Europejskie dla  
Małopolski 2021-2027”, podczas której wspólnie spojrzymy na to, co udało nam się zrobić w ostatnich latach oraz  
porozmawiać o tym, co chcemy zrobić w przyszłości. To wydarzenie, w czasie którego porozmawiamy o możliwościach  
wydatkowania środków unijnych, terminach składania wniosków i kierunkach naszych działań. 
 

Jesteśmy pewni, że ta konferencja będzie wspaniałą okazją do wymiany doświadczeń i inspiracją do dalszego rozwoju naszego  
regionu. Do zobaczenia!
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20 lutego 2023 r., godz. 14.00  

Muzeum Lotnictwa Polskiego 
al. Jana Pawła II 39, 31-864 Kraków


